2024年 12月 27日

各位

       会   社   名    株 式 会 社 Ｊ Ｒ Ｃ

代 表 者 名   代表取締役社長 浜口 稔

（コード番号：6224 東証グロース市場）

（TEL 06-6543-8680）

堺事業所の集約に関するお知らせ

このたび、業務効率化およびサービス向上を図るため、堺事業所を大阪本社に集約させていただくこととなりま

した。これに伴い、2025 年 1 月 31 日をもちまして堺事業所での業務を終了いたします。堺事業所での業務や

お問い合わせにつきましては、閉鎖後は大阪本社にて引き継ぎ、これまで以上に万全の体制で対応してまいり

ます。皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

引き続きご支援、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

閉鎖する事業所の概要

名  称  ： 堺事務所

所在地   ： 〒591-8025

          大阪府堺市北区長曾根町 130 番地 42 さかい新事業創造センター［S-Cube］122 号室

閉鎖予定日： 2025 年 1 月 31 日

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ＪＲＣ 経営企画室

お問い合わせフォーム：https://www.jrcnet.co.jp/contact/form05/

ＪＲＣ公式サイト：https://www.jrcnet.co.jp/

以上

https://www.jrcnet.co.jp/contact/form05/
https://www.jrcnet.co.jp/